
.

Dodatek č. 1

ke smlouvě č. 332/98 ze drie 1.1.2009, o dodávce a odběru tepla a teplé užitkové Yoďý z výměníkové
stanice dodavatele : Tepelné hospodářšM Kadaň, s.t.q., do objektu odběratele : Ceská republika -
Krajské řcditelství policie ÚsteCkého kraje

Smlouva se mění od 1.1.2010 ve všech bodech kde jezmhěn odběratel následovně :

Původní :

1.Z O@ěratd

<~.

Česká repubkika - KrajSké řéditdství policie Severočeského kraje
se sídlem v: Lidické náměstí 9/899, Ústí nad Labem
zastoupený:
IČO : 75151 537
DIČ : neui plátcem
OKEČ : 751100 Všeobecné činnosti veřejné správy
Bankovní spojení: 1546881/0710, Česká národní banka
Kontakmú osoba : J
Osoba oprávněná k uzavTeM suůouvy:

Adresa pro zasílání faktur: Pclicic České republiky, KrajSké kditelství policie SeveročeSkého kraje
EkonomiCké oddčkní Chomutov
Riegrova 4510
430 OIChomutov

Nový:

\~..

1.2 Q@ěratel '

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
se sídlem v: LidiCké náměstí 899/9, Ústí nad L3bem
zastoupený:
IČO: 751 51 537
DIČ : není plátcem
OKEČ: 841100 Všeobecné Činnosti veřejné sp"ávy
Bänkovní spojení: 1546881/0710, Česká nárDdní banka
Kcmtáktni osoba :
Osoba opIávněná kuzavřeM smlouvy

Adresa pro 7asjlánífaktur: Policie Č¢šľcC republiky, KrajSké řďitelstň policie Ústeckého kraje
Ekonomické oddčlcní Chomutw
Riegrova 45 10
430 01 Chomutov

VKadani dne 18.1.2010

Za oďběmtele: Za do a1Eře



Dodatek č. 2

ke smlouvě č. 332/98 ze dne 1.1.2009, o dodávce a odběru tepla a teplé užitkové vody z výměníkové
stanice dodavatele : Tepelné hospodářství Kadaň, s.r.o., do objektu odbäatele : Česká republika -
KrajskC ředitelství pdicie Ústeckého kmjc

Příloha č. 3. se mění následovně :

Doho'da o ceně
ČI. 1.

Definice odbčrných míst
1.1. Tato dohoda o ceně se vztahuje na vŠechna odběrná mĹsŔ, sjednaná paspo'ty odběrných míst, které
jsou součástí příslušnC smlouvy.

ČI. 2.

"b
~ ·

Cena tepla, produktů a služeb
2.1. Při dodávcc tepla pro oďbčmá místa a dodávková množství, sjednaná touto smlouvou, budou
uplatněny tariMí červy za dodávku (ve sjednaném místě předání):

komodita/tarif jednotka ceria na jednotka bez DPH

- teplo kvytápěM GJ 421,08 KČ
- teplo v TUV GJ 400,29 KČ
- veda v TUV .' m3 63,65 KČ

2.2 Ceny neobsahují daň z přidané hodnoty, která bude při fakturaci připočtena ve výši 10 %
k celkové částce. '

2.3. Cena tepla k vytápění' a cena tepla v TIN stanovená kalkulací je cenou předběžnou.
SkuteČná výše ceny bude po skončení kdendářního roku dodatečně upravena dk výpočtu
regulace ceny tepdné energie v souladu s pravidly Energetického regulaČního úřadu .

2.4. Cena studené vody a vody v TUV je cena předběžná. O skutečné výši ceny bude odběratel
informováR následně po jejím zveřejuění dodavatdem ( SČVK ). Tato změna se poté promítne do
vyúčtování roku 2010.

2.5. Sjednané ceqy pIati ode dne účinnosti této dohody o cenč do odvoláni nebo do dne uplatněni
dodatku smlouvy, nahmzujícího tuto dohodu ô ceně.

ČI. 3.
ÚČinnost

3.1. Tato dohoda nabývá účinnosti dm 1.1.2010.

V Kadani dne 18.1.2010

Za odběratclc: Za dodavatcle:

"



Dodatek Č. 3

ke smlouvě č. 332/98 ze dne 1.1.2009, o dodávce a odběru tepla a teplé užitkové vody z výinčníkové
stanice dodavatele : TepclnC hospodářsM Kadaň, s.r.o., do objektu odběratele : Česká republika -
Krajské ředitelství policie Ústeck&o kraje

Příloha č. 4. se mčni Msledovně :

zálohový kalendář

\r~..

ČI. l.
Definice odběrných míst

1.1. Tato dohoda o zálohových platbách se vztahuje na všechna odběrná místa, sjednaná paspo'ty
odbčrných misl které jsou součástí příslušné Smlouvy.

ČI. 2.

zálohový kalendář
2.1. KaleBdář zábh za dodávku tepla k vytápění, ohřev TUV a vody spotřebované pro ohřev
TUV
měSíc ú#'pnc'ahň?v7uV ymmň?b. pmQhňn1uv QeR7n ~'m~

jŇY aw my

Leden 984'00 5100 1300 104800 3329801
únor 82800 5100 1300 89200 3329802
březen 72500 5100 1300 78900 3329803
duben 46600 5100 1300 53000 3329804
květen 10400 " 5100 13C'0 16800 3329805
Červen O 5lOCl 130C 6400 332980é
červenec O 5101) 1300 6400 33298C7
srpen O 5100 1300 6400 33298G8
září 5200 5100 1300 "" 11600 3329809
říjen 41400 5100 1300 47800 332981C
íístopací 72500 5100 !300 78900 3329811
yrosinec 88000 5ZQQ 13C0 94400 3329812

celkem 517800 61200 15600 594600

Splataost uvedených záloh k 15. y aktuálUn měsíci.

Čľ.3.
ÚČinnost

3.1. Tato dohoda nabývá účinnosti dne §.1.2010.

V Kadani dne 18.1.2010

Za odběmtcle: Za dodavatele:

·:

':


